[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
福津市エコショップ認定申請書

年　　月　　日

　福津市長　　　　　　　　　　様

申請者　　所在地
名称
代表者

　福津市エコショップの認定を受けたいので、福津市エコショップ認定制度実施要綱第3条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	店舗等名称
	(フリガナ)

	所在地
	(フリガナ)

	〒　　　―

	電話

	FAX

	メール

	代表者

	担当者

	業種

	取組内容
	別紙「福津市エコショップ取組シート」のとおり

様式第

1

号

(

第

3

条関係

)

福津市エコショップ認定申請書

年

月

日

福津市長

様

申請者

所在地

名

称

代表者

福津市エコショップの認定を受けたいので、福津市エコショップ認定制度実施要

綱第

3

条の規定

により、下記のとおり申請します。

記

店舗等名称

(

フリガナ

)

所在

地

(

フリガナ

)

〒

—

電

話

FA

X

メー

ル

代表

者

担当

者

業

種

取組内

容

別紙「福津市エコショップ

取組

シート」のとおり

様式第 1 号 ( 第 3 条関係 )   福津市エコショップ認定申請書       年    月    日         福津市長            様     申請者    所在地                名 称                代表者                    福津市エコショップの認定を受けたいので、福津市エコショップ認定制度実施要 綱第 3 条の規定 により、下記のとおり申請します。     記

店舗等名称  ( フリガナ )

所在 地  ( フリガナ )

〒     ―

電 話

FA X

メー ル

代表 者

担当 者

業 種

取組内 容  別紙「福津市エコショップ 取組 シート」のとおり